[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 12/2021
заседания Правления СРО Союз «Охрана»
(далее Союз)

 г. Москва                                                                                                                 14 октября  2021 г.

Время проведения  с 12-00 до 13-00 час.
Место нахождения  г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, 3 этаж, пом. 1, ком. 310.
Место проведения: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1, стр. 1, 3 этаж, пом. 1. ком. 310.
Всего членов Правления  6 человек.
Принимали участие в голосовании – 6
В избежании случаев заражения COVID -19 голосование по повестке дня проводится в электронном виде.
(Согласно ст. 7.11. Устава Союза голосование по вопросам повестки дня заседания Правления проводится в электронном виде).
Итоги голосования: «за» 6, «против» нет, «воздержался» нет
Решение принято единогласно.
(Согласно ст. 7.10. Устава  решения Правления СРО Союз «Охрана» принимаются большинством голосов от числа голосов членов Правления, присутствующих на заседании).

Повестка дня.

Принятие в члены Союза ООО «Частное Охранное Предприятие  «ИЛЬГОРИЯ».

По вопросу повестки дня

Слушали: Лощинина Василия Ивановича, который доложил о том, что от Общества с ограниченной ответственностью «Частное Охранное Предприятие «ИЛЬГОРИЯ» в Союз 11 октября 2021 года поступило письменное заявление с просьбой  принять данную организацию в члены СРО.
Выступили: Евграфов А.М.,  Лощинин В.И.
Согласно пункта 4.2.Положения о членстве ООО «ЧОП «ИЛЬГОРИЯ» предоставлены все необходимые документы, указанные в перечне, сделаны  все, предусмотренные внутренними документами, платежи.
Решили: принять в члены Союза ООО «Частное Охранное Предприятие «ИЛЬГОРИЯ»  с 14 октября  2021 года.
Голосовали: «за» - 6, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Решение принято единогласно

Генеральному директору Союза:
- выдать Свидетельство о членстве и выписку из Реестра ООО «ЧОП «ИЛЬГОРИЯ»;
- разместить информацию о вновь принятом  члене в Реестре на сайте Союза;
- в пятидневный срок дать информацию в РОСРЕЕСТР  о принятом  в состав Союза члене.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь 	       В.И.Лощинин                                             .

ПРОТОКОЛ

№ 12

/2021

заседания Правления СРО Союз «Охрана»

(далее Союз)

г.

Москва

14

октября

2021

г.

Время проведения

с 12

-

00 до 13

-

00

час

.

Место нахождения

г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,

стр. 1, 3 этаж, пом. 1, ком. 310

.

Место проведения

: г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1,

стр. 1, 3 этаж, пом. 1. ком. 310

.

Всего

членов Правления

6 человек

.

Принимали участие

в

голосовании

–

6

В избежании случаев заражения

COVID

-

19 голосование по повестке дня проводится в

электронном виде.

(Согласно ст. 7.11. Устава Союза голосование по вопросам повестки дня заседания Правления

проводится в электронном виде).

Итоги голосования:

«

за» 6, «против» нет, «воздержался» нет

Реше

ние принято единогласно

.

(Согласно ст. 7.10. Устава  решения

Правления СРО Союз «Охрана»

принимаются

больш

инством голосов от числа го

л

осов членов Правления, присутствующи

х на заседании

).

Повестка дня

.

Приняти

е в члены Союза

О

ОО

«

Частное Охранное Предприятие

«ИЛЬГО

РИЯ»

.

По

вопросу

повестки дня

Слушали: Лощинина Василия Ивановича,

который доложил

о

том,

что от Общества с

ограниченной ответственностью

«

Частное

Охранное

Предприятие

«ИЛЬГО

РИЯ

»

в

Союз 11

октября

2021

года поступило письменное заявление с про

с

ьбой

принять д

анную организацию

в

члены СРО.

Выступили:

Евграфов А.М.,

Лощинин В.И.

Согласно пункта 4.2.Положения о членс

тве ООО

«

ЧОП «ИЛЬГО

РИЯ

» пред

о

ставлены

все

необходимые документы, указанные в перечне

, с

деланы

все

,

предусмотренные

внутренними

документами,

платежи.

Решили:

принять в члены Союза

ООО

«

Частное Охранное Предприятие

«

ИЛЬГО

РИЯ»  с 14

октября

2021

года.

Голосовали

: «за»

-

6, «прот

ив»

-

нет,

«воздержалось»

-

нет.

Реше

ние принято единогласно

Генеральному директору Союза:

-

выдать Св

идетельство о членст

ве

и выписку из Реестра

ООО

«

ЧОП «ИЛЬГО

РИЯ

»

;

-

размес

тить информацию о вновь принятом  члене

в Р

еестре на сайте Союза;

-

в пятидневный срок

дать и

нформацию в РОСРЕЕСТР

о принятом  в состав Союза члене.

Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов

Секретарь

В.И.Лощинин

.

  ПРОТОКОЛ   № 12 /2021   заседания Правления СРО Союз «Охрана»       (далее Союз)       г.  Москва                                                                                                                    14   октября     2021   г.     Время проведения   с 12 - 00 до 13 - 00  час .   Место нахождения    г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125,  стр. 1, 3 этаж, пом. 1, ком. 310 .   Место проведения : г. Москва, Варшавское шоссе, дом 125, стр. 1,  стр. 1, 3 этаж, пом. 1. ком. 310 .   Всего  членов Правления    6 человек .   Принимали участие  в  голосовании   –   6   В избежании случаев заражения  COVID   - 19 голосование по повестке дня проводится в  электронном виде.   (Согласно ст. 7.11. Устава Союза голосование по вопросам повестки дня заседания Правления  проводится в электронном виде).     Итоги голосования:   « за» 6, «против» нет, «воздержался» нет   Реше ние принято единогласно .   (Согласно ст. 7.10. Устава  решения   Правления СРО Союз «Охрана»   принимаются  больш инством голосов от числа го л осов членов Правления, присутствующи х на заседании ).     Повестка дня .       Приняти е в члены Союза   О ОО  « Частное Охранное Предприятие    «ИЛЬГО РИЯ» .                                                  По  вопросу   повестки дня     Слушали: Лощинина Василия Ивановича,   который доложил  о  том,  что от Общества с  ограниченной ответственностью  « Частное   Охранное   Предприятие   «ИЛЬГО РИЯ »   в   Союз 11   октября   2021   года поступило письменное заявление с про с ьбой    принять д анную организацию   в  члены СРО.   Выступили:  Евграфов А.М.,     Лощинин В.И.   Согласно пункта 4.2.Положения о членс тве ООО  « ЧОП «ИЛЬГО РИЯ » пред о ставлены   все  необходимые документы, указанные в перечне , с деланы    все ,   предусмотренные  внутренними  документами,   платежи.     Решили:  принять в члены Союза   ООО  « Частное Охранное Предприятие   « ИЛЬГО РИЯ»  с 14   октября     2021   года.   Голосовали : «за»  -   6, «прот ив»  -   нет,  «воздержалось»  -   нет.   Реше ние принято единогласно     Генеральному директору Союза:     -   выдать Св идетельство о членст ве  и выписку из Реестра  ООО  « ЧОП «ИЛЬГО РИЯ » ;   -   размес тить информацию о вновь принятом  члене   в Р еестре на сайте Союза;   -   в пятидневный срок  дать и нформацию в РОСРЕЕСТР    о принятом  в состав Союза члене.         Председатель собрания                                                        А.М. Евграфов         Секретарь            В.И.Лощинин                                               .